事 務 連 絡

令和６年１２月１９日

中 学 校 長  殿

土浦市教育委員会

教育長  入野浩美

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度土浦市家庭教育のつどいの開催について

日頃から、家庭教育振興に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。つきましては、保護者への

周知についてご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年２月１５日（土） １０：００～１２：００ (受付９:３０～)

２ 会 場   クラフトシビックホール土浦 小ホール（土浦市東真鍋町 2-6）

３ 日 程   １０：００ 第１部 開会行事 （９：３０ 受付開始）

１０：０５     講 演

１１：０５ 第１部 閉会行事

１１：１０ 第２部 人権問題啓発映画「ホーム」視聴

４ 講 演   子育てのイライラを乗り切るためのアンガーマネジメント入門

５ 講 師   齊藤 文江 氏（日本アンガーマネジメント協会）

６ 保護者への周知について

  添付した案内チラシのデータについて、各家庭に周知をお願いします。

※インターネットの申込フォームによる参加申込を、生涯学習課で取りまとめます。

＜問い合わせ先＞

土浦市教育委員会生涯学習課

（担当：高田）

ＴＥＬ ８２６－１１１１（５１６３）

ＦＡＸ ８２６－２７５０